2024 年２月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ト ラ ン

代 表 者 名 代表取 締役 社長執 行 役員 範    賓

（コード番号：6235  東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 部 長
山田 満男

（TEL. 049-299-8199）

(訂正) 「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年２月20日に発表しました適示開示資料「役員の異動に関するお知らせ」につきまして、

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表

示しております。

記

【訂正箇所】

(訂正前)

１ 取締役の異動（2023年3月22日付）

氏名 新役職名 現役職名

山田 満男 退任
取締役執行役員

経営管理部長

近藤 宏治
取締役執行役員

経営管理部長

執行役員

経理財務部長

(訂正後)

１ 取締役の異動（2024年3月22日付）

氏名 新役職名 現役職名

山田 満男 退任
取締役執行役員

経営管理部長

近藤 宏治
取締役執行役員

経営管理部長

執行役員

経理財務部長

以上